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East Capital Holding förvärvar Monyx 
 
East Capital Holding förvärvar svenska fondbolaget Monyx, bestående av 
Monyx Asset Management AB samt Nordic Fund Services S.A., från dess 
ägarbolag NewCap Holding A/S. Monyx förvaltar drygt 30 miljarder kronor 
i nordiska och globala aktie- och räntefonder. Monyx kommer att kvarstå 
som ett separat bolag.  
 
Genom överlåtelsen blir Monyx ett helägt dotterbolag i East Capital koncernen. 
Monyx fortsätter att verka som ett separat bolag med fokus på nordisk och global 
förvaltning, och förvaltningsbolaget East Capital Asset Management behåller sin 
inriktning på tillväxt- och frontier marknader. NewCap Holding A/S meddelar att 
de även avyttrar delar av sin rådgivar- och förmedlarverksamheten till Söderberg & 
Partners. 
 
East Capital och NewCap hänvisar till en stark industrilogik som bakgrund till 
transaktionen. Betydande skalfördelar uppnås i stödfunktioner och i 
upphandlingen av administrations- och andra externa tjänster kopplade till 
förvaltning. Detta skapar utrymme att tillföra mer resurser till arbetet kring 
hållbarhet hos Monyx samt möjliggör ytterligare investeringar i förvaltningsteam 
och nyckelkompetens. Både East Capital och Monyx har kontor och verksamhet i 
Sverige och Luxembourg vilket också skapar betydelsefulla synergier. 
 
”Vi är glada att bli ägare av Monyx och därmed lägga till ett nytt 
förvaltningsteam och varumärke till East Capital gruppen. Vi ser stora 
möjligheter i att kunna bidra med våra erfarenheter från institutionell 
förvaltning och arbete med hållbarhets- och ägarfrågor. Vi planerar att utveckla 
och ge stöd till Monyx förvaltning genom att tillföra ekonomiska resurser för 
ytterligare satsning på investeringsteamet.” säger Albin Rosengren, Partner på 
East Capital.  
 
Ole Rosholm, VD NewCap; ”East Capital är en av nordens främsta oberoende 
förvaltare med en bred distribution i Europa och har några av världens ledande 
institutioner som sina investerare. De har funnits i marknaden i över 20 år och 
står därmed för kontinuitet och stabilitet. Vi är mycket nöjda att kunna lämna 
över till East Capital som ny ägare.”  
 
Förvärvet av Monyx innebär ett ägarbyte som ska godkännas av Finansinspektion 
innan det praktiska övertagandet kommer att ske. Tills dess avstår East Capital 
från att ge ytterligare detaljer om planerna för Monyx. 
 
 
Om East Capital Holding  
East Capital Holding bedriver investeringsverksamhet med fokus på aktiv 
förvaltning och ansvarsfullt ägande. Huvudverksamheterna utgörs av 
förvaltningsbolaget East Capital Asset Management som är specialiserad på 
tillväxt- och frontiermarknader, East Capital Real Estate som investerar i starkt 
kassaflödesgenererande fastigheter samt värdepappersbolaget East Capital Direct 
som erbjuder depålösning och kontohållning. Bolaget äger även en ansenlig del av 
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det börsnoterade fastighetsbolaget Eastnine som utgör intressebolag i koncernen. 
East Capital grundades i Sverige 1997 och har kontor i Dubai, Hong Kong, 
Luxemburg, Moskva, Oslo, Stockholm och Tallinn. Bolaget förvaltar 30 miljarder 
kronor för en internationell investerarbas av ledande institutioner.  
 
www.eastcapital.se 
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